
Kalendáře & diáře 2024 

Největší souhrnná
nabídka na
českém trhu

do
 1

5.
 8

.

-2
0%

objednávejte v e-shopu
na www.pyramida.cz



�

FIREMNÍ KALENDÁŘE A DIÁŘE

- vlastní titulní strana
- vlastní obrázky
- vlastní provedení     
   obalu diáře

Kalendáře a diáře na zakázku

UMĚNÍ                                                 3 - 8 SVĚT                                                   9 - 14 PŘÍRODA                                       15 - 39 ČECHY A MORAVA                   40 - 53

EROTIKA                                       54 - 69 MOTO A SPORT                          70 - 74 OSTATNÍ                                        75 - 80 VÍCEMĚSÍČNÍ                             81 - 85

STOLNÍ                                           86 - 99 DIÁŘE                                         100 - 113 NOVOROČENKY                    114 - 115 CENÍK POTISKU                    115 - 116

OBSAH:

RE S TAURANT MARINE
TEL .:9997 7 7888666WWW . MAR IN ERE S TAUR AN T . N E T

RE S TAURANT MARINE
TEL .:9997 7 7888666WWW . MAR IN ERE S TAUR AN T . N E T

RE S TAURANT
MARINE

2024

RE S TAUR AN T

MA R I N E
TEL . : 9 9 97 7 78 8 86 6 6

W W W . MA R I N E R E S TAU R A N T . N E T
W W W . MA R I N E R E S TAU R A N T . N E T

2024

RESTAURANT
MARINE

2024

RE S TAURANT MARINE
TEL .:9997 7 7888666WWW . MAR IN ERE S TAUR AN T . N E T

RE S TAURANT MARINE
TEL .:9997 7 7888666WWW . MAR IN ERE S TAUR AN T . N E T

RE S TAURANT MARINE
TEL .:9997 7 7888666WWW . MAR IN ERE S TAUR AN T . N E T

RE S TAURANT
MARINE

2024

RE S TAUR AN T

MA R I N E
TEL . : 9 9 97 7 78 8 86 6 6

W W W . MA R I N E R E S TAU R A N T . N E T
W W W . MA R I N E R E S TAU R A N T . N E T

2024

RESTAURANT
MARINE

2024

RE S TAURANT MARINE
TEL .:9997 7 7888666WWW . MAR IN ERE S TAUR AN T . N E T



UMĚNÍ

SALVADOR DALÍ
Objednací číslo: 62600

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 420 x 560 mm

Rozměr laše pro potisk: 420 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 249 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

IMPRESSIONISM
Objednací číslo: 100653

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 520 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 239 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�



UMĚNÍ

CLAUDE MONET
Objednací číslo: 100203
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 560 mm
Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 299 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

RENAISSANCE
Objednací číslo: 100658
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 520 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 239 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�



UMĚNÍ

SLOVANSKÁ EPOPEJ – ALFONS MUCHA
Objednací číslo: 100201

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm

Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 249 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč
PLOCHA PRO POTISK

ALFONS MUCHA
Objednací číslo: 62604

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 330 x 600 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 225 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�



UMĚNÍ

ALFONS MUCHA
Objednací číslo: 103264
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ALFONS MUCHA
Objednací číslo: 100503
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 334 x 485 mm
Rozměr laše pro potisk: 334 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 209 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�



UMĚNÍ

JOSEF LADA – ŘÍKADLA
Objednací číslo: 100215

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 340 mm

Rozměr laše pro potisk: 300 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

JOSEF LADA - MĚSÍCE
Objednací číslo: 100252

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 249 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�



UMĚNÍ

HENRI ROUSSEAU - ART NAIVE
Objednací číslo: 103566
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

VINCENT VAN GOGH
Objednací číslo: 100270
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 340 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 149 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�



SVĚT

EUROPE
Objednací číslo: 62608

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 340 x 485 mm

Rozměr laše pro potisk: 340 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

EUROPE
Objednací číslo: 103400

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�



SVĚT

EUROPE
Objednací číslo: 100517
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

METROPOLE
Objednací číslo: 100415
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

10



SVĚT

VERTICALPHOTO
Objednací číslo: 100511

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 630 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 229 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

BRIDGES
Objednací číslo: 62669

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 169 Kč
PLOCHA PRO POTISK

11



SVĚT

PROVENCE
Objednací číslo: 100468
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

PANORAMAPHOTO
Objednací číslo: 62625
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 630 x 315 mm
Rozměr laše pro potisk: 630 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 229 KčPLOCHA PRO POTISK

1�



SVĚT

SVĚT V OBRAZECH
Objednací číslo: 62647

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 330 x 330 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 129 Kč

PLOCHA PRO POTISK

WORLD WONDERS
Objednací číslo: 100512

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

1�



SVĚT

POHÁDKOVÁ MÍSTA SVĚTA
Objednací číslo: 103403
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: CZ
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

BEAUTIFUL WORLD
Objednací číslo: 100452
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

1�



PŘÍRODA

MOŘE
Objednací číslo: 100221

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm

Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 189 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

SEA
Objednací číslo: 100515

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

1�



PŘÍRODA

SNY LÉTA
Objednací číslo: 62673
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 330 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ
Cena: 119 Kč

PLOCHA PRO POTISK

AQUA
Objednací číslo: 100650
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 300 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 129 Kč

PLOCHA PRO POTISK

1�



PŘÍRODA

VODA
Objednací číslo: 103241

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

IMPRESE VODY
Objednací číslo: 62622

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 340 x 485 mm

Rozměr laše pro potisk: 340 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

1�



PŘÍRODA

ŘEKA ČARUJE
Objednací číslo: 100547
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, jmenné
Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ŘEKA ČARUJE
Objednací číslo: 100402
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

1�



PŘÍRODA

WATERFALLS
Objednací číslo: 100518

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

VIA
Objednací číslo: 100686

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

1�



PŘÍRODA

ALEJE
Objednací číslo: 62649
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 485 x 340 mm
Rozměr laše pro potisk: 485 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

SNOVÁ KRAJINA
Objednací číslo: 100259
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�0



PŘÍRODA

LANDSCAPES
Objednací číslo: 100685

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

KRAJINA
Objednací číslo: 100216

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�1



PŘÍRODA

KRAJINY
Objednací číslo: 100239
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

NATURE
Objednací číslo: 62611
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 560 x 420 mm
Rozměr laše pro potisk: 560 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 225 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

GEO ART
Objednací číslo: 103648

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 520 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 239 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ENERGIE
Objednací číslo: 100220

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 560 mm

Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 289 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

NATIONAL PARKS
Objednací číslo: 62618
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

COLOURS
Objednací číslo: 62663
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 330 x 600 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 219 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

SVĚTOVÉ NÁRODNÍ PARKY
Objednací číslo: 100405

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 320 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 176 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

MAGIC NATURE
Objednací číslo: 62621

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 330 x 600 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 219 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

NATURE EMOTIONS
Objednací číslo: 100540
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ALPY
Objednací číslo: 100407
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: CZ
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

SLOVAKIA PANORAMA
Objednací číslo: 100676

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 485 x 334 mm

Rozměr laše pro potisk: 485 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč
PLOCHA PRO POTISK

TATRY
Objednací číslo: 100442

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

MAGICKÉ TATRY
Objednací číslo: 100277
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 189 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

HORY
Objednací číslo: 100522
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

HORY
Objednací číslo: 100293

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

KRÁSY HOR
Objednací číslo: 62606

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 340 x 485 mm

Rozměr laše pro potisk: 340 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

HORY
Objednací číslo: 100438
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

TOULKY PŘÍRODOU
Objednací číslo: 100427
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 320 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 176 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�0



PŘÍRODA

SVĚT TICHA
Objednací číslo: 62607

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 330 x 330 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 119 Kč

PLOCHA PRO POTISK

LES
Objednací číslo: 100443

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 320 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 176 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč
PLOCHA PRO POTISK

�1



PŘÍRODA

LES
Objednací číslo: 62615
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 300 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 129 Kč

PLOCHA PRO POTISK

VČELAŘSKÝ KALENDÁŘ
Objednací číslo: 100267
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ
Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

MYSLIVECKÝ
Objednací číslo: 62648

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 340 x 485 mm

Rozměr laše pro potisk: 340 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

MYSLIVECKÝ
Objednací číslo: 100321

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 179 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ
Objednací číslo: 100561
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: České měsíční jmenné
Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ
Objednací číslo: 103409
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: CZ
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

RYBÁŘSKÝ
Objednací číslo: 100255

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ZA ZVÍŘATY DO ZOO
Objednací číslo: 100223

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

STROMY
Objednací číslo: 100636
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

STROMY
Objednací číslo: 103289
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

GARDENS
Objednací číslo: 103594

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ZAHRADY
Objednací číslo: 62617

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 330 x 330 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 119 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

ZAHRADY
Objednací číslo: 100404
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ZAHRADY
Objednací číslo: 100300
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 179 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



PŘÍRODA

MAGIC FLOWERS
Objednací číslo: 100640

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

KYTICE
Objednací číslo: 103203

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



ČECHY A MORAVA

PRAHA
Objednací číslo: 100632
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

PRAHA
Objednací číslo: 100446
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�0



ČECHY A MORAVA

PRAHA
Objednací číslo: 100231

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ČESKÁ REPUBLIKA
Objednací číslo: 100445

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�1



ČECHY A MORAVA

ČESKÁ REPUBLIKA
Objednací číslo: 100234
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 340 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 60 mm
Kalendárium: CZ
Cena: 149 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ČESKÁ REPUBLIKA
Objednací číslo: 100631
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, jmenné
Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



ČECHY A MORAVA

ČECHY A MORAVA
Objednací číslo: 62627

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 340 x 485 mm

Rozměr laše pro potisk: 340 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

MÁ VLAST
Objednací číslo: 100211

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 179 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



ČECHY A MORAVA

NEJKRÁSNĚJŠÍ MÍSTA ČR
Objednací číslo: 100551
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: České tříměsíční jmenné
Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

PUTOVÁNÍ PO ČESKU
Objednací číslo: 103501
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: České měsíční
Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



ČECHY A MORAVA

MORAVA
Objednací číslo: 100501

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, jmenné

Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

KRÁSY MORAVY A SLEZSKA
Objednací číslo: 100408

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



ČECHY A MORAVA

PANORAMATA ČESKA
Objednací číslo: 100209
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ČESKO MEZI OBLAKY
Objednací číslo: 100690
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: CZ, jmenné
Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



ČECHY A MORAVA

NAŠE HRADY A ZÁMKY
Objednací číslo: 100536

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, jmenné

Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

HRADY A ZÁMKY
Objednací číslo: 100243

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 179 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



ČECHY A MORAVA

HRADY A ZÁMKY ČESKÉ REPUBLIKY
Objednací číslo: 100400
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: CZ, měsíční
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ČESKÉ PAMÁTKY
Objednací číslo: 62628
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 330 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ
Cena: 125 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



ČECHY A MORAVA

TOULKY ČESKOU KRAJINOU
Objednací číslo: 103308

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 340 mm

Rozměr laše pro potisk: 300 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 149 Kč

PLOCHA PRO POTISK

VODNÍ KRÁLOVSTVÍ
Objednací číslo: 100269

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 340 mm

Rozměr laše pro potisk: 300 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 149 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



ČECHY A MORAVA

NÁRODNÍ PARKY ČECH A MORAVY
Objednací číslo: 103263
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: CZ
Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ČESKÁ KRAJINA
Objednací číslo: 100549
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: CZ, jmenné
Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�0



ČECHY A MORAVA

KRKONOŠE
Objednací číslo: 100410

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ŠUMAVA
Objednací číslo: 100558

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: CZ, jmenné

Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�1



ČECHY A MORAVA

HORY ČECH A MORAVY
Objednací číslo: 100406
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ČESKÉ ŠVÝCARSKO
Objednací číslo: 100411
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



ČECHY A MORAVA

ČESKÝ RÁJ
Objednací číslo: 100585

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, jmenné

Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ČESKÝ RÁJ
Objednací číslo: 100412

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: CZ, měsíční

Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

EROTIC MOMENTS
Objednací číslo: 62623
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 420 x 560 mm
Rozměr laše pro potisk: 420 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 225 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

WOMEN
Objednací číslo: 103610
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 520 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 239 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

ROMANTIC GIRLS – M. ŠEBESTA
Objednací číslo: 100253

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

WOMEN EXCLUSIVE
Objednací číslo: 100532

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 334 x 485 mm

Rozměr laše pro potisk: 334 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 209 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

IMAGINE
Objednací číslo: 100413
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 190 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

MEN
Objednací číslo: 62668
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 340 x 485 mm
Rozměr laše pro potisk: 340 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 165 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

MAGIC MAN
Objednací číslo: 100449

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 190 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

MEN
Objednací číslo: 100548

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 520 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 239 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

MEN
Objednací číslo: 103334
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 340 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 149 Kč

PLOCHA PRO POTISK

SEXY BOYS
Objednací číslo: 103500
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 192 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

PLAYBOY
Objednací číslo: 62632

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 334 x 485 mm

Rozměr laše pro potisk: 334 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 259 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

GIRLS EXCLUSIVE
Objednací číslo: 100543

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 334 x 485 mm

Rozměr laše pro potisk: 334 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 209 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

BURLESQUE
Objednací číslo: 100564
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 334 x 485 mm
Rozměr laše pro potisk: 334 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 209 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

CHARM OF THE MOMENT
Objednací číslo: 100539
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 334 x 485 mm
Rozměr laše pro potisk: 334 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 209 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�0



EROTIKA

WOMEN EXCLUSIVE
Objednací číslo: 103218

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 189 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

BOOTY GIRLS
Objednací číslo: 100222

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 189 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�1



EROTIKA

FLIRT
Objednací číslo: 100628
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 192 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

HOT GIRLS
Objednací číslo: 100649
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 192 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

HOT GIRLS
Objednací číslo: 62631

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 330 x 330 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 125 Kč

PLOCHA PRO POTISK

HOT GIRLS
Objednací číslo: 103340

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 340 mm

Rozměr laše pro potisk: 300 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 149 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

HOT GIRLS
Objednací číslo: 103437
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 190 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

DREAM GIRLS
Objednací číslo: 62629
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 340 x 485 mm
Rozměr laše pro potisk: 340 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 165 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

PASSION
Objednací číslo: 62636

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 340 x 240 mm

Rozměr laše pro potisk: 340 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 109 Kč

PLOCHA PRO POTISK

GLAMOUR
Objednací číslo: 62633

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 340 x 485 mm

Rozměr laše pro potisk: 340 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 165 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

GIRLS
Objednací číslo: 62634
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 330 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 125 Kč

PLOCHA PRO POTISK

GIRLS
Objednací číslo: 100538
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 240 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 240 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 129 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

TOP GIRLS
Objednací číslo: 100447

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 190 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

TOP GIRLS
Objednací číslo: 100544

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

WOMEN
Objednací číslo: 103219
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 189 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

SUMMER PARADISE
Objednací číslo: 100290
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



EROTIKA

GIRLS AND FISH
Objednací číslo: 103320

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 460 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

GIRLS & BIKES
Objednací číslo: 100248

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm

Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč
PLOCHA PRO POTISK

��



MOTO A SPORT

OLDTIMERS – VÁCLAV ZAPADLÍK
Objednací číslo: 100224
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 640 x 420 mm
Rozměr laše pro potisk: 640 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 329 Kč

PLOCHA PRO POTISK

AUTA
Objednací číslo: 103221
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm
Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�0



MOTO A SPORT

FAST CARS
Objednací číslo: 62637

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 485 x 340 mm

Rozměr laše pro potisk: 485 x 60 mm
Kalendárium: CZ

Cena: 165 Kč

PLOCHA PRO POTISK

CARS
Objednací číslo: 100677

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�1



MOTO A SPORT

TRUCKS
Objednací číslo: 62687
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 485 x 340 mm
Rozměr laše pro potisk: 485 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

TRUCKS
Objednací číslo: 100648
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 315 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 169 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



MOTO A SPORT

TRUCKS
Objednací číslo: 100244

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 480 x 330 mm

Rozměr laše pro potisk: 480 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 199 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

SAILING
Objednací číslo: 103612

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 520 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 239 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



MOTO A SPORT

GOLF
Objednací číslo: 62665
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 485 x 340 mm
Rozměr laše pro potisk: 485 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 159 Kč

PLOCHA PRO POTISK

GOLF - ČESKÉ RESORTY
Objednací číslo: 100435
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 320 mm
Rozměr laše pro potisk: 450 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 176 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč
PLOCHA PRO POTISK

��



OSTATNÍ

COLOUR ART
Objednací číslo: 100573

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

ROMANTIC CORNERS
Objednací číslo: 100639

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



OSTATNÍ

SWEET HOME
Objednací číslo: 103601
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

HYGGE
Objednací číslo: 100574
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 300 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 70 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 129 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



OSTATNÍ

LIVE DESIGN
Objednací číslo: 100568

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 450 x 520 mm

Rozměr laše pro potisk: 450 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 239 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

VOŇAVÁ LEVANDULE
Objednací číslo: 100416

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 299 Kč

AKCE: od 50 ks 1 barva potisku za 1 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



OSTATNÍ

KOŘENÍ A BYLINKY
Objednací číslo: 100241
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 340 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 149 Kč

PLOCHA PRO POTISK

GOURMET
Objednací číslo: 100401
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



OSTATNÍ

VÍNO
Objednací číslo: 100417

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 170 Kč

PLOCHA PRO POTISK

HERBARIUM
Objednací číslo: 103511

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: neutrální

Cena: 162 Kč

PLOCHA PRO POTISK

��



OSTATNÍ

LAPAČ SNŮ
Objednací číslo: 103287
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 340 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 60 mm
Kalendárium: neutrální
Cena: 149 Kč

PLOCHA PRO POTISK

KRÁSY VENKOVA
Objednací číslo: 100668
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 300 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 70 mm
Kalendárium: CZ, jmenné
Cena: 129 Kč

PLOCHA PRO POTISK

�0



VÍCEMĚSÍČNÍ

TŘÍMĚSÍČNÍ - HORY
Objednací číslo: 100657

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, SK, tříměsíční  se svátky vybraných evrop. 

států
Cena: 162 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ - POBŘEŽÍ
Objednací číslo: 103516

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, SK, tříměsíční  se svátky vybraných evrop. 

států
Cena: 162 Kč

�1



VÍCEMĚSÍČNÍ

TŘÍMĚSÍČNÍ OBRÁZKOVÝ
Objednací číslo: 103454
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 60 mm
Kalendárium: CZ, SK, tříměsíční
Cena: 170 Kč

ROČNÍ KALENDÁŘ B1 - MODRÝ
Objednací číslo: 100414
Rozměr kalendáře: 964 x 670 mm
Kalendárium: CZ, roční
Cena: 48 Kč

ROČNÍ KALENDÁŘ B1 - ČERVENÝ
Objednací číslo: 103430
Rozměr kalendáře: 964 x 670 mm
Kalendárium: CZ, roční
Cena: 48 Kč

��



VÍCEMĚSÍČNÍ

TŘÍMĚSÍČNÍ MODRÝ STANDARD
Objednací číslo: 62710

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 150 mm
Kalendárium: CZ, A, N

Cena: 69 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ ŠEDÝ STANDARD
Objednací číslo: 62711

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 320 x 150 mm, 320 x 60mm  
Kalendárium: CZ, A, N

Cena: 69 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ STANDARD ŠEDÝ 
S ČESKÝMI JMÉNY

Objednací číslo: 103375
Typ vazby: šitá

Rozměr kalendáře: 295 x 430 mm
Rozměr laše pro potisk: 295 x 90 mm

Kalendárium: CZ, DE, GB, SK
Cena: 75 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ STANDARD MODRÝ 
S ČESKÝMI JMÉNY

Objednací číslo: 100359
Typ vazby: šitá

Rozměr kalendáře: 295 x 430 mm
Rozměr laše pro potisk: 295 x 90 mm

Kalendárium: CZ, DE, GB, SK
Cena: 75 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ ŠEDÝ
Objednací číslo: 103617

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 180mm, 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, tříměsíční jmenné  se svátky EU a vy-

braných států
Cena: 79 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ MODRÝ
Objednací číslo: 103522

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm

Rozměr laše pro potisk: 315 x 180mm, 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, tříměsíční jmenné 

se svátky EU a vybraných států
Cena: 79 Kč

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISKPLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

��



VÍCEMĚSÍČNÍ
TŘÍMĚSÍČNÍ MODRÝ S POZNÁMKAMI
Objednací číslo: 100531
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 180, 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, tříměsíční jmenné  se svátky EU a vy-
braných států
Cena: 79 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ ZELENÝ
Objednací číslo: 100570
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 180, 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, tříměsíční jmenné  se svátky EU a vy-
braných států
Cena: 79 Kč

ČTYŘMĚSÍČNÍ ŠEDÝ SPECIÁL
Objednací číslo: 62715
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 320 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 150 mm
Kalendárium: CZ, A, N
Cena: 69 Kč

PĚTIMĚSÍČNÍ ŠEDÝ
Objednací číslo: 103519
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 315 x 450 mm
Rozměr laše pro potisk: 315 x 180, 315 x 70 mm
Kalendárium: CZ, pětiměsíční jmenné  se svátky EU 
a vybraných států
Cena: 79 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ SKLÁDANÝ MODRÝ
Objednací číslo: 100661
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 315 x 555 mm
Rozměr laše pro potisk: 1x 315 x 180, 3x 315 x 35 mm
Kalendárium: CZ, tříměsíční jmenné  se svátky EU a vy-
braných států
Cena: 119 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ SKLÁDANÝ ŠEDÝ
Objednací číslo: 100659
Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 315 x 555 mm
Rozměr laše pro potisk: 1x 315 x 180, 3x 315 x 35 mm
Kalendárium: CZ, tříměsíční jmenné  se svátky EU a vy-
braných států
Cena: 119 Kč

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

��



VÍCEMĚSÍČNÍ
TŘÍMĚSÍČNÍ  SKLÁDACÍ MAXI ŠEDÝ

Objednací číslo: 62704
Typ vazby: šitá

Rozměr kalendáře: 315 x 690 mm
Rozměr laše pro potisk: 1x 315 x 150, 3x 315 x 30 mm

Kalendárium: CZ, SK, A, N
Cena: 99 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ  SKLÁDACÍ MAXI MODRÝ
Objednací číslo: 62703

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 315 x 690 mm

Rozměr laše pro potisk: 1x 315 x 150, 3x 315 x 30 mm
Kalendárium: CZ, SK, A, N

Cena: 99 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ STANDARD SKLÁDACÍ CZ
Objednací číslo: 100279

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 295 x 69,5 mm

Rozměr laše pro potisk: 295 x 160, 2x 295 x 20, 295 x 29 mm
Kalendárium: CZ, DE, GB, SK

Cena: 109 Kč

TŘÍMĚSÍČNÍ SKLÁDANÝ
Objednací číslo: 103448

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 292 x 720 mm

Rozměr laše pro potisk: 1x 292 x 180, 3x 292 x 30 mm
Kalendárium: CZ, SK, A, N, tříměsíční

Cena: 119 Kč

ČTYŘMĚSÍČNÍ SKLÁDANÝ ŠEDÝ
Objednací číslo: 100660

Typ vazby: šitá
Rozměr kalendáře: 315 x 740 mm

Rozměr laše pro potisk: 1x 315x180, 4x 315 x 35 mm
Kalendárium: CZ, čtyřměsíční jmenné  se svátky EU 

a vybraných států
Cena: 139 Kč

ČTYŘMĚSÍČNÍ SKLÁDANÝ
Objednací číslo: 100457

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 292 x 900 mm

Rozměr laše pro potisk: 1x 292 x 180, 4x 292 x 30 mm
Kalendárium: CZ, SK, A, N, čtyřměsíční

Cena: 139 Kč

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISKPLOCHA PRO POTISKPLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

��



STOLNÍ
MINI TŘÍMĚSÍČNÍ
Objednací číslo: 100419
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 112 x 160 mm
Rozměr laše pro potisk: 112 x 35 mm
Kalendárium: CZ, tříměsíční, jazykovou mutací SK, A, N
Cena: 50 Kč

STANDARD
Objednací číslo: 62760
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 140 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 53 Kč

MAXI
Objednací číslo: 62761
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 175 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 63 Kč

PLÁNOVACÍ
Objednací číslo: 103364
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 250 × 125 mm
Rozměr laše pro potisk: 250 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 49 Kč

PRAKTICKÝ OFFICE
Objednací číslo: 100605
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 336 x 121 mm
Rozměr laše pro potisk: 336 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 68 Kč

PLÁNOVACÍ
Objednací číslo: 100606
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 301 x 135 mm
Rozměr laše pro potisk: 301 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 67 Kč

��



STOLNÍ
DAŇOVÝ

Objednací číslo: 100420
Typ vazby: spirála

Rozměr kalendáře: 300 x 150 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 35 mm

Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 64 Kč

POZNÁMKOVÝ OFFICE
Objednací číslo: 100609

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 246 x 96 mm

Rozměr laše pro potisk: 246 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 52 Kč

PRACOVNÍ CITÁTY II
Objednací číslo: 100421

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 285 x 104 mm

Rozměr laše pro potisk: 285 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 50 Kč

POZNÁMKOVÝ DAŇOVÝ
Objednací číslo: 100456

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 285 x 104 mm

Rozměr laše pro potisk: 285 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 54 Kč

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ
Objednací číslo: 103255

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 × 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 330 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 69 Kč

POZNÁMKOVÝ DAŇOVÝ S CITÁTY
Objednací číslo: 100320

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 250 × 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 250 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 59 Kč

��



STOLNÍ
PRACOVNÍ DAŇOVÝ - SVĚT PODLE 
MARKA SIMONA
Objednací číslo: 100466
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 140 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 80 Kč

ŽÁNROVÝ DAŇOVÝ
Objednací číslo: 100597
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 321 x 134 mm
Rozměr laše pro potisk: 321 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 79 Kč

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ – SVĚTOVÁ MĚSTA
Objednací číslo: 103232
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 125 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 59 Kč

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ S FOTKAMI
Objednací číslo: 103220
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 330 x 125 mm
Rozměr laše pro potisk: 330 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 59 Kč

DAŇOVÝ - PŘÍRODA
Objednací číslo: 100462
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 140 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 35 mm
Kalendárium: CZ, SK, týdenní
Cena: 74 Kč

SVĚT HOR
Objednací číslo: 100594
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 321 x 134 mm
Rozměr laše pro potisk: 321 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 79 Kč

��



STOLNÍ
MĚSTA EVROPY

Objednací číslo: 100595
Typ vazby: spirála

Rozměr kalendáře: 321 x 134 mm
Rozměr laše pro potisk: 321 x 35 mm

Kalendárium: CZ, SK, týdenní
Cena: 79 Kč

OBRÁZKY ZE SVĚTA
Objednací číslo: 103570

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 321 x 134 mm

Rozměr laše pro potisk: 321 x 35 mm
Kalendárium: CZ, SK, týdenní

Cena: 79 Kč

SVĚT
Objednací číslo: 62762

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 297 x 138 mm

Rozměr laše pro potisk: 297 x 30 mm
Kalendárium: CZ, čtrnáctidenní

Cena: 59 Kč

SVĚT
Objednací číslo: 100258

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 69 Kč

OBRÁZKY Z CEST
Objednací číslo: 103410

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm

Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, SK, týdenní

Cena: 75 Kč

LETEM SVĚTEM
Objednací číslo: 100687

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm

Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 72 Kč

��



STOLNÍ
KOUZLO DOMOVA
Objednací číslo: 100562
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm
Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 72 Kč

TOULKY PŘÍRODOU
Objednací číslo: 103412
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm
Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, SK, týdenní
Cena: 75 Kč

PŘÍRODA, HORY, ŘEKY, JEZERA…
Objednací číslo: 100428
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 165 x 135 mm
Rozměr laše pro potisk: 165 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 55 Kč

AŽ NA VRCHOLKY HOR
Objednací číslo: 103248
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 69 Kč

NA HORÁCH
Objednací číslo: 103603
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm
Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, čtrnáctidenní
Cena: 62 Kč

KRAJINA
Objednací číslo: 100317
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, SK, týdenní
Cena: 69 Kč

�0



STOLNÍ
VODA

Objednací číslo: 100333
Typ vazby: spirála

Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm

Kalendárium: CZ, SK, týdenní
Cena: 69 Kč

POEZIE PŘÍRODY
Objednací číslo: 62753

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 297 x 138 mm

Rozměr laše pro potisk: 297 x 30 mm
Kalendárium: CZ, čtrnáctidenní

Cena: 59 Kč

MYSLIVECKÝ
Objednací číslo: 103244

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 69 Kč

MYSLIVECKÝ
Objednací číslo: 100529

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm

Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 72 Kč

MYSLIVECKÉ TOULKY
Objednací číslo: 100432

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm

Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 75 Kč

RYBÁŘSKÝ
Objednací číslo: 100496

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm

Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 75 Kč

�1



STOLNÍ
ZA ZVÍŘATY DO ZOO
Objednací číslo: 100363
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 79 Kč

ZAHRÁDKÁŘ
Objednací číslo: 100304
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 69 Kč

LÉČIVÉ ROSTLINY
Objednací číslo: 100430
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 165 x 135 mm
Rozměr laše pro potisk: 165 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 55 Kč

PŘÍRODNÍ LÉKÁRNA
Objednací číslo: 100254
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 69 Kč

ZDRAVÍ Z PŘÍRODY
Objednací číslo: 62758
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 280 x 150 mm
Rozměr laše pro potisk: 280 x 25 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 75 Kč

ZDRAVÍ Z PŘÍRODY
Objednací číslo: 100651
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm
Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, čtrnáctidenní
Cena: 62 Kč

��



STOLNÍ
KYTICE

Objednací číslo: 100228
Typ vazby: spirála

Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm

Kalendárium: CZ, SK, týdenní
Cena: 69 Kč

ZVÍŘÁTKA CELÉHO SVĚTA
Objednací číslo: 100409

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 165 x 135 mm

Rozměr laše pro potisk: 165 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 55 Kč

NAŠE PŘÍRODA
Objednací číslo: 100575

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm

Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 72 Kč

VÍNO
Objednací číslo: 100431

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 300 x 150 mm

Rozměr laše pro potisk: 300 x 35 mm
Kalendárium: CZ, čtrnáctidenní

Cena: 70 Kč

PUTOVÁNÍ ZA VÍNEM
Objednací číslo: 103381

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 69 Kč

PUTOVÁNÍ ZA PIVEM
Objednací číslo: 100307

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 69 Kč

��



STOLNÍ
ROK 2024 S ČESKÝMI MINIPIVOVARY
Objednací číslo: 100481
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm
Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 75 Kč

ČESKÉ PIVOVARY NEJEN NA KOLE
Objednací číslo: 100557
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm
Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 72 Kč

55 TURISTICKÝCH NEJ ČECH, MORAVY A 
SLEZSKA
Objednací číslo: 100577
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm
Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 72 Kč

PO ČESKU STEZKAMI VIA CZECHIA
Objednací číslo: 100266
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 79 Kč

KŘÍŽEM KRÁŽEM ČESKOU REPUBLIKOU
Objednací číslo: 100576
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm
Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 72 Kč

TIPY NA VÝLETY
Objednací číslo: 100265
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 69 Kč

��



STOLNÍ
TIPY NA VÝLETY
Objednací číslo: 103571

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 171 x 139 mm

Rozměr laše pro potisk: 171 x 25 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 56 Kč

KRÁSY ČECH A MORAVY
Objednací číslo: 100206

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 69 Kč

NEJKRÁSNĚJŠÍ MÍSTA ČECH A MORAVY
Objednací číslo: 103363

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 165 x 130 mm

Rozměr laše pro potisk: 165 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 55 Kč

ČESKÁ KRAJINA
Objednací číslo: 100315

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 69 Kč

Z DOMOVA
Objednací číslo: 100485

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm

Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 75 Kč

ČESKÉ A SLOVENSKÉ HORY
Objednací číslo: 100622

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 171 x 139 mm

Rozměr laše pro potisk: 171 x 25 mm
Kalendárium: CZ, SK, týdenní

Cena: 56 Kč

��



STOLNÍ
POZNÁVÁME ČESKOU REPUBLIKU
Objednací číslo: 100465
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm
Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 75 Kč

ČESKÁ REPUBLIKA
Objednací číslo: 100424
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 165 x 135 mm
Rozměr laše pro potisk: 165 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 55 Kč

HRADY A ZÁMKY
Objednací číslo: 100426
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 165 x 135 mm
Rozměr laše pro potisk: 165 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 55 Kč

HRADY A ZÁMKY
Objednací číslo: 100247
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 69 Kč

PRAHA – MILUJU PRAHU
Objednací číslo: 100323
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 69 Kč

FILMOVÁ MÍSTA
Objednací číslo: 100582
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm
Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 72 Kč

��



STOLNÍ
BAREVNÝ SVĚT

Objednací číslo: 100433
Typ vazby: spirála

Rozměr kalendáře: 300 x 150 mm
Rozměr laše pro potisk: 300 x 35 mm
Kalendárium: CZ, SK, čtrnáctidenní

Cena: 70 Kč

JOSEF LADA
Objednací číslo: 100238

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 95 Kč

ALFONS MUCHA
Objednací číslo: 103243

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 95 Kč

IMAGINE
Objednací číslo: 103415

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm

Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 85 Kč

GIRLS
Objednací číslo: 103416

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm

Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 85 Kč

GIRLS
Objednací číslo: 100348

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 69 Kč

��



STOLNÍ
GIRLS
Objednací číslo: 62754
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 230 x 140 mm
Rozměr laše pro potisk: 230 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 75 Kč

GIRLS
Objednací číslo: 100635
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm
Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, SK, týdenní
Cena: 72 Kč

VLAKY A ŽELEZNICE
Objednací číslo: 100309
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 69 Kč

AUTOTIP
Objednací číslo: 100434
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm
Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 75 Kč

SVĚT MOTORŮ – SLAVNÉ ČESKÉ VOZY
Objednací číslo: 103245
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm
Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 69 Kč

KERLES
Objednací číslo: 62757
Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 320 x 140 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 85 Kč

��



STOLNÍ
NEPRAKTA - ŠVANDRLÍK

Objednací číslo: 62756
Typ vazby: spirála

Rozměr kalendáře: 320 x 140 mm
Rozměr laše pro potisk: 320 x 35 mm

Kalendárium: CZ, týdenní
Cena: 85 Kč

KUCHAŘKA (NE)JEN PRO MUŽE
Objednací číslo: 100214

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 69 Kč

GRILUJEME
Objednací číslo: 103309

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 231 x 145 mm

Rozměr laše pro potisk: 231 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 69 Kč

ČESKÁ KUCHYNĚ
Objednací číslo: 103354

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 165 x 130 mm

Rozměr laše pro potisk: 165 x 29 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 55 Kč

ČESKÁ KUCHYNĚ
Objednací číslo: 62750

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 226 x 139 mm

Rozměr laše pro potisk: 226 x 30 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 72 Kč

ČESKÉ TRADIČNÍ RECEPTY
Objednací číslo: 100471

Typ vazby: spirála
Rozměr kalendáře: 210 x 150 mm

Rozměr laše pro potisk: 210 x 35 mm
Kalendárium: CZ, týdenní

Cena: 75 Kč

��



DIÁŘE

HELENA
Plánovací diář s českým měsíčním 
kalendáriem vhodný pro označení 
sítotiskem nebo ražbou s fólií.  
  

BALACRON
Příjemný povrchový materiál s mimořádnou odolností proti 
poškození a s jemnou strukturou napodobující kůži. Vhodný 
k označení logem sítotiskem, tampoprintem nebo ražbou s fólií. 
Čtyřjazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N), perforované růžky, 
textilní záložka (u denního a týdenního modelu), bílý papír.

CAPYS
Příjemný povrchový materiál s jemnou 
strukturou napodobující plátno. Vhodný 
k označení logem ražbou s fólií nebo sítotiskem. 
Šestijazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N, 
M, R), perforované růžky, textilní záložka 
(u denního a týdenního modelu), bílý papír.

Plánovací záznamník Helena

název rozměr modrý bordó černý bílý pivoňky cena

Mešíční 79 x 179 mm 105406.M 105407.BD 105408.C 107405 107404 29,90

Capys

název rozměr červený světle modrý stříbřitý cena

Denní A5 150 x 210 mm 105200.CR 105244.SM 105226.ST 169,00

Týdenní A5 150 x 210 mm 105201.CR 105245.SM 105227.ST 139,00

Kapesní vertik. 90 x 155 mm 105202.CR 105246.SM 105228.ST 79,00

Balacron

název rozměr tmavě modrý černý bordó zelený cena

Denní A5 150 x 210 mm 101200.TM 101203.C 101229.BR 101232.Z 159,00

Týdenní A5 150 x 210 mm 101201.TM 101204.C 101230.BR 101233.Z 135,00

Kapesní vertik. 90 x 155 mm 101202.TM 101205.C 101231.BR 101234.Z 75,00

100



DIÁŘE

GOMMATO
 

Desky jsou vyrobené z matného materiálu 
ze zušlechtěného papíru bez struktur. 

Vhodný k označení logem sítotiskem nebo 
ražbou s fólií. Pětijazyčné kalendárium 

(CZ, SK, A, N, R), bohaté info strany, 
kvalitní bílý papír.

BALACRON II

Pololesklý jemně strukturovaný 
povrchový materiál s odolností proti 

poškození. Vhodný k označení logem 
sítotiskem, ražbou nebo ražbou s folií. 

Čtyřjazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N), 
perforované růžky, bohaté info strany, 

bílý papír.

Balacron II

název rozměr modrý bordó černý cena

Denní A5 143 x 205 mm 105410.M 105416.BD 105422.C 159,00

Denní B6 120 x 165 mm 105411.M 105417.BD 105423.C 149,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 105412.M 105418.BD 105424.C 149,00

Týdenní A4 200 x 280 mm 105413.M 105419.BD 105425.C 274,00

Kapesní vertik. 75 x 150 mm 105414.M 105420.BD 105426.C 89,00

Gommato

název rozměr modrý šedý tyrkysový červený cena

Denní A5 143 x 205 mm 101624.M 101631.S 101675.TR 101679.CR 165,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101625.M 101632.S 101676.TR 101680.CR 155,00

Týdenní B5 170 x 240 mm 101626.M 101633.S   - 101681.CR 175,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 101627.M 101634.S 101678.TR 101682.CR 99,00

LAMINO PASTEL

Sametově matný hladký materiál s tištěnou grafikou. 
Vhodný k označení logem sítotiskem . Čtyřjazyčné 

kalendárium (CZ, SK, A, N), perforované růžky, 
bohaté info strany, kvalitní bílý papír.

Lamino pastel

název rozměr zelená modrá žlutá fialová růžová cena

Denní A5 143 x 205 mm 101463.Z 101400.M 101404.ZL 101431.F 101435.R 194,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101464.Z 101401.M 101405.ZL 101432.F 101436.R 164,00

Týdenní B6 120 x 165 mm 101465.Z 101402.M 101406.ZL 101433.F 101437.R 154,00

Kapesní vertik. 75 x 150 mm 101466.Z 101403.M 101407.ZL 101434.F 101438.R 124,00

101



DIÁŘE

VARIO
Diář s jemným povrchem, který je upraven 
speciální laminací s hedvábným efektem. 
Vhodný pro potisk sítotiskem. Pětijazyčné 
kalendárium (CZ, SK, A, N, R), bohaté info 
strany, bílý papír.

PRINT CLASSIC
Diář je vyroben z hladkého matného materiálu, 
který umožňuje snadnou aplikaci loga ražbou 
i potiskem. Pětijazyčné kalendárium (CZ, SK, A, 
N, R), bohaté info strany, záložka, bílý papír.

OLD KARACHI
Hladký materiál ze zušlechtěného papíru. Vhodný pro 
ražbu s fólií nebo potisk sítotiskem a tampoprintem. 
Čtyřjazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N), bohaté info 
strany, záložka, bílý papír.

Old Karachi

název rozměr černý modrý cena

Denní A5 143 x 205 mm 101500.C 101504.M 162,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101501.C 101505.M 152,00

Týdenní B5 170 x 240 mm 101502.C 101506.M 169,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 101503.C 101507.M 99,00

Print Classic

název rozměr černý modrý anglicky červený zelený červený cena

Denní A5 143 x 205 mm 101551.C 101556.M 101561.AC 101569.Z 101566.CR 179,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101552.C 101557.M 101562.AC 101570.Z 101567.CR 169,00

Týdenní B5 170 x 240 mm 101553.C 101558.M 101563.AC 101571.Z - 185,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 101554.C 101559.M 101564.AC 101572.Z 101568.CR 99,00

Denní A4 210 x 297 mm 101555.C 101560.M 101565.AC - - 489,00

Vario

název rozměr Red Design Black design Grey design Blue design cena

Denní A5 143 x 205 mm 101514.CR 101526.C 101520.S 101529.M 165,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101515.CR 101527.C 101521.S 101530.M 155,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 101516.CR 101528.C 101522.S 101531.M 109,00

10�



DIÁŘE

TOP MANAGER
 

Měkký a příjemný povrchový materiál imitující vzhled kůže 
vhodný k označení logem pomocí ražby, lze použít i síto nebo 

tampoprint. Vizuálně strukturovaný elegantní povrch je lesklý, 
zdobí jej po obvodu kvalitní efektní prošití. 

Pětijazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N,R) s jmennými svátky 
ČR a SK, perforované růžky, dvě textilní záložky, bohaté 

info strany, žlutý papír. V zadní části diáře je mapa České 
a Slovenské republiky a mapa Evropy.

MANAGER

Měkký sametový povrchový materiál vhodný 
k označení logem pomocí ražby, lze použít i sítotisk 

a tamponprint. Lehce strukturovaný elegantní 
povrch je matný, zdobí jej po obvodu ražba 

imitující prošití. Pětijazyčné kalendárium (CZ, SK, 
A, N,R) s jmennými svátky ČR a SK, perforované 

růžky, dvě textilní záložky, bohaté info strany, žlutý 
papír. V zadní části diáře je mapa České a Slovenské 

republiky a mapa Evropy.

Manager

název rozměr modrý hnědý černý červený oranžový zelený cena

Denní A5 148 x 210 mm 92501.M 92502.H 92503.C 92505.R 92506.O 92507.Z 175,00

Týdenní A5 148 x 210 mm 92511.M 92512.H 92513.C 92515.R 92516.O 92517.Z 159,00

Kapesní vertik. 90 x 150 mm 92521.M 92522.H - 92525.R 92526.O 92527.Z 99,00

Top manager

název rozměr modrý sv. hnědý tm. hnědý cena

Denní A5 148 x 212 mm 92531.M 92532.H 92533.H 209,00

Týdenní A5 148 x 212 mm 92541.M 92542.H 92543.H 199,00

Kapesní vertik. 84 x 155 mm 92551.M 92552.H 92553.H 115,00

COLOR

Měkký polaminovaný materiál s elegantně matným 
vzhledem. Vhodný pro dotisk pro potisk sítotiskem, 

tampoprintem či digitálním tiskem. Čtyřjazyčné 
kalendárium (CZ, SK, A, N), jmenné svátky ČR 

a SR, osobní údaje, plánovací kalendář pro ČR a SR, 
bohaté infostrany, textilní záložka, mapa. Kvalitní 

krémový papír 70 g/m².

Color

název rozměr modrý vínově červený Klimt cena

Denní A5 148 x 212 mm 92580.M 92581.V 92582.C 159,00

10�



DIÁŘE

VIVELLA
Příjemný povrchový materiál na bázi imitace 
kůže, s elegantně matným vzhledem vhodný 
k označení logem pomocí ražby nebo sítotiskem.  
Šestijazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N,M ,R), 
perforované růžky, textilní záložka (u denního 
a týdenního modelu), bílý papír.

APRINT
Povrchový materiál na bázi imitace kůže, 
sametově hebký na dotek, s elegantně 
matným vzhledem. Vhodný k označení 
logem sítotiskem nebo ražbou.  Šestijazyčné 
kalendárium (CZ, SK, A, N,M ,R), 
perforované růžky, textilní záložka 
(u denního a týdenního modelu), bílý papír.

COCO
Desky jsou vyrobené z matné koženky se strukturou 
imitující pytlovinu. Vhodný k označení ražbou, jejíž 
výsledkem je strukturovaný efekt v různých odstínech dané 
barvy. Pětijazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N,R), bohaté 
info strany, bílý papír. 

COCO

název rozměr modrý červený cena

Denní A5 143 x 205 mm 105516.M 105519.CR 189,00

Týdenní A 5 143 x 205 mm 105517.M 105520.CR 179,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 105518.M 105521.CR 139,00

Vivella

název rozměr modrý vínový hnědý antracitový cena

Denní A5 150 x 210 mm 101211.M 101214.V 101220.H 101206.A 199,00

Týdenní A5 150 x 210 mm 101212.M 101215.V 101221.H 101207.A 179,00

Kapesní vertik. 90 x 155 mm 101213.M 101216.V 101222.H 101208.A 109,00

Aprint

název rozměr červený černý zelený modrý cena

Denní A5 150 x 210 mm 105206.CR 105209.C 105212.Z 105215.M 179,00

Týdenní A5 150 x 210 mm 105207.CR 105210.C 105213.Z 105216.M 159,00

Kapesní vertik. 90 x 155 mm 105208.CR 105211.C 105214.Z 105217.M 89,00

10�



DIÁŘE

SILHOUETTE
Potah s jemnou strukturou imitující kůži, 
poutkem na tužku a elastickou gumičkou 

sloužící k pevnému uzavření diáře, vhodný 
k označení logem pomocí ražby. Šestijazyčné 

kalendárium (CZ, SK, A, N,M ,R), perforované 
růžky, textilní záložka (u denního a týdenního 

modelu), žlutý papír.

NOX
Černé desky se zakulacenými rohy, 

barevným poutkem na tužku a elastickou 
gumičkou sloužící k pevnému uzavření 

diáře. Vhodný k označení logem pomocí 
ražby nebo sítiskem. Šestijazyčné 

kalendárium (CZ, SK, A, N,M ,R), 
perforované růžky, textilní záložka (u 

denního a týdenního modelu), bílý papír. 

NEBRASCA
Jemně strukturovaný lesklý materiál připomínající 
kůži, určený k označení slepotiskovou ražbou, lze 

použít i sítotisk.Pětijazyčné kalendárium (CZ, SK, A, 
N, R), bohaté info strany, záložka, žlutý papír.

WOOD
Diář je vyroben z kvalitní koženky napodobující 
strukturu dřeva. Vhodný pro ražbu bez drobných 
detailů nebo potisk sítotiskem. Pětijazyčné kalendárium 
(CZ, SK, A, N, R), bohaté info strany, žlutý papír.

Nox

název rozměr černočervený černočerný černomodrý černozelený cena

Denní A5 150 x 210 mm 105259.CCR 105262.CC 105268.CM 105265.CZ 239,00

Týdenní A5 150 x 210 mm 105260.CCR 105263.CC 105269.CM 105266.CZ 219,00

Kapesní vertik. 90 x 155 mm 105261.CCR 105264.CC 105270.CM 105267.CZ 129,00

Wood

název rozměr světle hnědý cena

Denní A5 143 x 205 mm 101649.SH 199,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101650.SH 189,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 101651.SH 129,00

Nebrasca

název rozměr modrý anglická červená cena

Denní A5 143 x 205 mm 101578.M 101581.AC 199,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101579.M 101582.AC 189,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 101580.M 101583.AC 109,00

Silhouette

název rozměr červený hnědý stříbřitý cena

Denní A5 150 x 210 mm 101318.CR 101324.H 101321.S 219,00

Týdenní A5 150 x 210 mm 101319.CR 101325.H 101322.S 195,00

Kapesní vertik. 90 x 155 mm 101320.CR 101326.H 101323.S 119,00

10�



DIÁŘE
DOUBLE

Elegantní designový diář ze zušlechtěného papíru s 
kontrastní ražbou, s gumičkou na uzavření diáře a s 

gumičkou na tužku.  Povrch umožňuje aplikaci loga ražbou 
s fólií i potiskem. Pětijazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N,R), 

bohaté info strany, záložka, bílý papír.

BORA
Diář je vyroben  v dvoubarevné kombinaci hladkého 
elegantního materiálu, který umožňuje snadnou 
aplikaci loga ražbou nebo tisk. Pětijazyčné kalendárium 
(CZ, SK, A, N,R), bohaté info strany, bílý papír.

DINO
Jemný materiál imitující semiš. Vhodný k označení 
logem ražbou. Dvoujazyčné kalendárium (CZ, SK), 
perforované růžky, záložka, bohaté info strany, bílý 

papír.

LINE
Diář je vyroben  v dvoubarevné kombinaci hladkého 
elegantního materiálu, který umožňuje snadnou 
aplikaci loga ražbou nebo tisk. Pětijazyčné kalendárium 
(CZ, SK, A, N,R), bohaté info strany, bílý papír.

BLACK RED - BLACK ORANGE - BLACK GREEN
„Elegantní designový diář ze zušlechtěného 
papíru s kontrastní ražbou, s gumičkou 
na uzavření diáře a s gumičkou na tužku.  
Povrch umožňuje aplikaci loga ražbou s fólií 
i potiskem. Pětijazyčné kalendárium (CZ, 
SK, A, N,R), bohaté info strany, záložka, bílý 
papír.

Bora

název rozměr černozelený černooranžový cena

Denní A5 143 x 205 mm 105640.CZ 105637.CO 249,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 105641.CZ 105638.CO 239,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 105642.CZ 105639.CO 149,00

DOUBLE BLACK  - DOUBLE BLUE

název rozměr černý modrý cena

Denní A5 143 x 205 mm 105585.C 105581.M 219,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 105586.C 105582.M 209

Týdenní B6 120 x 165 mm 105587.C 105583.M 159,00

Kapesní vertik. 90 x 140 mm 105588.C 105584.M 149,00

LINE

název rozměr modromodrý zelenozelený cena

Denní A5 143 x 205 mm 105525.MM 105528.ZZ 239,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 105526.MM 105529.ZZ 229,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 105527.MM 105530.ZZ 139,00

DINO

název rozměr pískový šedý cena

Měsíční B5 143 x 205 mm 107402 107403 259,00

BLACK RED - BLACK ORANGE - BLACK GREEN 

název rozměr Black Red  Black Orange Black Green cena

Denní A5 143 x 205 mm 105631.CCR 105621.CO 105650.CZ 219,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 105632.CCR 105622.CO 105651.CZ 209,00

Týdenní B6 120 x 165 mm 105633.CCR 105623.CO 105652.CZ 159,00

Kapesní vertik. 90 x 140 mm 105634.CCR 105624.CO 105653.CZ 149,00

10�



DIÁŘE
WOOD

Jemně strukturovaný materiál napodobující dřevo. Vhodný 
k označení logem sítotiskem, tampoprintem nebo ražbou. 

Čtyřjazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N), perforované růžky, 
záložka, bohaté info strany, kvalitní krémový papír.

TORA
 

Strukturovaný materiál s lesklým 
povrchem vhodný k označení 

logem ražbou. Čtyřjazyčné 
kalendárium (CZ, SK, A, N), 

perforované růžky, záložka, 
bohaté info strany, bílý papír.

VIVELLA II
Velice oblíbený jemný hladký 

materiál s ražbou roku. Vhodný k 
označení logem sítotiskem nebo 

ražbou. Čtyřjazyčné kalendárium 
(CZ, SK, A, N), perforované růžky, 

bohaté info strany, kvalitní bílý papír.

Wood

název rozměr hnědý sv. hnědý cena

Denní A5 s výseky 143 x 205 mm 101421.H 101422.SH 274,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101423.H 101424.SH 254,00

Kapesní vertik. 75 x 150 mm 101472.H 101473.SH 174,00

Tora

název rozměr modrý tyrkysový modrošedý černý růžový pudrový cena

Denní A5 143 x 205 mm 101409.M 101413.TR 101417.MS 101439.C 101443.R 101447.P 254,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101411.M 101415.TR 101419.MS 101441.C 101445.R 101449.P 204,00

Týdenní B6 120 x 165 mm 101425.M 101426.TR 101427.MS 101428.C 101429.R 101430.P 194,00

Kapesní 75 x 150 mm 101412.M 101416.TR 101420.MS 101442.C 101446.R 101450.P 144,00

Vivella II

název rozměr modrý černý hnědá bordó okrový petrole-
jový

cena

Denní A5 143 x 205 mm 105452.M 105459.C 105466.H 105471.BD 105430.OK 105440.P 179,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 105453.M 105460.C 105467.H 105472.BD 105431.OK 105441.P 169,00

Denní A4 200 x 280 mm 105458.M 105465.C - 105477.BD - - 499,00

Týdenní A4 200 x 280 mm 105454.M 105461.C - 105473.BD - - 299,00

Kapesní 75 x 150 mm 105455.M 105462.C 105468.H 105474.BD 105434.OK 105442.P 99,00

10�



DIÁŘE

PRINT POP
Diář je vyroben z hladkého matného 
materiálu, který umožňuje snadnou 
aplikaci loga ražbou i potiskem. 
Čtyřjazyčné kalendárium (CZ, SK, 
A, N), bohaté info strany, bílý papír.

NEW PRAGA
Diář s povrchem s nepravidelnou 
strukturou koženky opatřený 
gumičkou proti otevření 
s povrchem určeným k označení 
slepotiskovou ražbou bez 
drobných detailů. Pětijazyčné 
kalendárium (CZ, SK, A, N, R), 
bohaté info strany, žlutý papír.

GRIFE
Elegantní diář se strukturovaným povrchem 
a kontrastním proužkem. Vhodný k 
označení ražbou bez drobných detailů 
. Pětijazyčné kalendárium (CZ, SK, A, 
N, R), bohaté info strany, bílý papír.

Grife

název rozměr šedočervený šedomodrý cena

Denní A5 143 x 205 mm 101615.SCR 101655.SM 239,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101616.SCR 101656.SM 229,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 101617.SCR 101657.SM 139,00

Print Pop

název rozměr světle modrý růžový světle zelený oranžový žlutý cena

Denní A5 143 x 205 mm 101535.SM 101539.R 101543.SZ 101547.O 105646.ZL 179,00

Denní B6 120 x 165 mm 101536.SM 101540.R 101544.SZ 101548.O 105647.ZL 169,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101537.SM 101541.R 101545.SZ 101549.O 105648.ZL 169,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 101538.SM 101542.R 101546.SZ 101550.O 105649.ZL 99,00

New Praga

název rozměr modrý tmavě šedý zelený červený černý cena

Denní A5 143 x 205 mm 101591.M 101594.TS 101597.Z 101575.CR 101532.C 199,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101592.M 101595.TS 101598.Z 101576.CR 101533.C 192,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 101593.M 101596.TS 101599.Z 101577.CR 101534.C 139,00

10�



DIÁŘE

FLEXIES
Elegantní ohebný diář opatřený gumičkou 

proti otevření. Hladký materiál určený 
k označení slepotiskovou ražbou, lze 

použít i sítotisk. Čtyřjazyčné kalendárium 
(CZ, SK, A, N), bohaté info strany, záložka, 

bílý papír.

DENIM
Jemně strukturovaný materiál vhodný 

k označení logem  ražbou. Čtyřjazyčné 
kalendárium (CZ, SK, A, N), 

perforované růžky, bohaté info strany, 
bílý papír.

CLASSIC
Materiál z kvalitní lesklé koženky  navozuje dojem 

pravé kůže. Povrch, který umožňuje aplikaci loga 
ražbou i potiskem. Pětijazyčné kalendárium (CZ, SK, 

A, N,R), bohaté info strany, záložka, bílý papír.

FORMEN
Jemně strukturovaný materiál vhodný k označení logem 
ražbou. Čtyřjazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N), perforované 
růžky, záložka, bohaté info strany, kvalitní bílý papír.

ForMen

název rozměr černý stříbřitý šedý cena

Denní A5 143 x 205 mm 101454.C 101451.ST 101457.S 259,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101455.C 101452.ST 101458.S 234,00

Kapesní vertik. 75 x 150 mm 101456.C 101453.ST 101459.S 184,00

Classic

název rozměr modrobílý hnědohnědý cena

Denní A5 143 x 205 mm 101508.MB 101511.HH 249,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101509.MB 101512.HH 239,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 101510.MB 101513.HH 149,00

Flexies

název rozměr tmavě šedý modrý mátový cena

Denní A5 143 x 205 mm 101584.TS 101609.M 101600.MA 239,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101585.TS 101610.M 101601.MA 229,00

Týdenní B6 120 X 165 mm 101586.TS 101611.M 101602.MA 189,00

Kapesní vertik. 90 x 140 mm 101587.TS 101612.M 101603.MA 179,00

Denim

název rozměr modrý černý červený cena

Denní A5 143 x 205 mm 105480.M 105483.C 105486.CR 254,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 105481.M 105484.C 105487.CR 209,00

Kapesní vertik. 75 x 150 mm 105482.M 105485.C 105488.CR 159,00

10�



DIÁŘE

FLEXIO
Elegantní ohebný diář opatřený 
kulatou gumičkou proti otevření. 
Hladký materiál určený k označení 
slepotiskovou ražbou, lze použít 
i sítotisk. Čtyřjazyčné kalendárium 
(CZ, SK, A, N), bohaté info 
strany, záložka, bílý papír.

TOLEDO
Diář je vyroben z elegantního materiálu 
s vroubkovanou strukturou, který 
umožňuje aplikaci loga ražbou s fólií . 
Pětijazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N, 
R), bohaté info strany, žlutý papír.

Toledo

název rozměr černý hnědý cena

Denní A5 143 x 205 mm 105512.C 105500.H 229,00

Týdenní A 5 143 x 205 mm 105513.C 105501.H 219,00

Kapesní vertik. 80 x 150 mm 105514.C 105502.H 139,00

Flexio

název rozměr tmavě modrý červený světle hnědý cena

Denní A5 143 x 205 mm 105539.TM 105543.CR 105547.SH 239,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 105540.TM 105544.CR 105548.SH 229,00

Týdenní B6 120 x 165 mm 105541.TM 105545.CR 105549.SH 219,00

Kapesní vertik. 90 x 140 mm 105542.TM 105546.CR 105550.SH 189,00

DIARIO
Potah s jemnou strukturou, 
poutkem na tužku a elastickou 
gumičkou sloužící k pevnému 
uzavření diáře, vhodný 
k označení logem pomocí ražby. 
Šestijazyčné kalendárium (CZ, 
SK, A, N,M ,R), perforované 
růžky, textilní záložka (u denního 
a týdenního modelu), žlutý papír. 

Diario

název rozměr bordó šedý tmavě modrý růžový cena

Denní A5 150 x 210 mm 101300.B 101303.S 101306.TM 101309.R 239,00

Týdenní A5 150 x 210 mm 101301.B 101304.S 101307.TM 101310.R 205,00

Kapesní vertik. 90 x 155 mm 101302:B 101305.S 101308.TM 101311.R 139,00

110



DIÁŘE

KRAFT
 

Hladký kraftový papír, zakulacené rohy. 
Vhodný k označení logem tampoprintem 

nebo sítotiskem. Čtyřjazyčné kalendárium 
(CZ, SK, A, N), perforované růžky, kvalitní 

bílý papír.

VIGO
Strukturovaný materiál  

vhodný k označení logem 
ražbou. Čtyřjazyčné 

kalendárium (CZ, SK, A, 
N),gumička  perforované 
růžky, bohaté info strany, 

kvalitní bílý papír.

VIVELLA II. S RAŽBOU

Velice oblíbený jemný hladký materiál 
s ražbou motivu včetně roku. Vhodný 

k označení logem sítotiskem nebo ražbou. 
Čtyřjazyčné kalendárium (CZ, SK, A, N), 

perforované růžky, bohaté info strany, 
kvalitní bílý papír.

Vivella II. s ražbou

název rozměr Kolo Strom Srdce Slunce cena

Denní A5 120 x 165 mm 101479 101484 101489 101494 219,00

Denní B6 120 x 165 mm 101480 101485 101490 101495 219,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101481 101486 101491 101496 199,00

Týdenní B6 120 x 165 mm 101483 101487 101492 107497 199,00

Kapesní vertik. 75 x 150 mm 101482 101488 101493 107498 144,00

Kraft

název rozměr Hory Věnec cena

Denní A5 143 x 205 mm 107466 107468 189,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 107467 107469 164,00

Vigo

název rozměr modrý zelený šedý černý červený cena

Denní A5 143 x 205 mm 105489.M 105492.Z 105495.S 107420.C 107423.CR 274,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 105490.M 105493.Z 105496.S 107421.C 107424.CR 234,00

Kapesní vertik. 75 x 150 mm 105491.M 105494.Z 105497.S 107422.C 107425.CR 194,00

111



DIÁŘE

FABRIC
Strukturovaný materiál vhodný 
k označení ražbou nebo ražbou s fólií. 
Čtyřjazyčné kalendárium (CZ, SK, A, 
N), perforované růžky, záložka, bohaté 
info strany, kvalitní bílý papír.  
   
    
 

AJAX
Potah s jemnou strukturou, 
zakulacenými rohy, poutkem 
na tužku a elastickou gumičkou 
sloužící k pevnému uzavření diáře, 
vhodný k označení logem pomocí 
ražby. Šestijazyčné kalendárium 
(CZ, SK, A, N,M ,R), perforované 
růžky, textilní záložka (u denního a 
týdenního modelu), bílý papír. 

Ajax

název rozměr antracitový modrý zlatavý zelený cena

Denní A5 150 x 210 mm 105249.A 105256.M 105253.ZL 105218.Z 329,00

Týdenní A5 150 x 210 mm 105251.A 105257.M 105254.ZL 105219.Z 245,00

Kapesní vertik. 90 x 155 mm 105252.A 105258.M 105255.ZL 105220.Z 155,00

Fabric

název rozměr modrý šedý hnědý cena

Denní A5 143 x 205 mm 101497.M 101460.S 101475.H 259,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101498.M 101461.S 101476.H 234,00

Kapesní vertik. 75 x 150 mm 101499.M 101462.S 101477.H 184,00

VARIO - Blanka Matragi
Diář s jemným povrchem, který je 
upraven speciální laminací s hedvábným 
efektem. Vhodný pro potisk sítotiskem. 
Pětijazyčné kalendárium (CZ, SK, A, 
N, R), bohaté info strany, bílý papír.

Vario - Blanka Matragi

název rozměr B.Matragi Energy B.Matragi Harmony cena

Denní A5 143 x 205 mm 101638 101642 179,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 101639 101643 172,00

Kapesní vertik. 90 x 140 mm 101640 101644 129,00

Týdenní B6 120 x 165 mm 101641 101645 139,00

11�



DIÁŘE

FLIP

Moderní diář s vyměnitelnými deskami a variabilním obsahem. Diář s povrchem 
vhodným pro ražbu slepotiskem nebo potiskem. Desky diáře jsou vybaveny 

poutkem na tužku a magnetickou uzavíratelnou klopou. Desky je možné 
opakovaně využit pro diáře či zápisníky v následujícíh rocích. Pětijazyčné 

kalendárium (CZ, SK, A, N, R), bohaté info strany, bílý papír.

DIAMANTE

Potah s jemnou strukturou, zakulacenými rohy, 
poutkem na tužku a elastickou gumičkou sloužící 

k pevnému uzavření diáře, vhodný k označení 
logem pomocí ražby. Šestijazyčné kalendárium (CZ, 
SK, A, N, M, R), perforované růžky, textilní záložka 

(u denního a týdenního modelu), žlutý papír. 

Diamante

název rozměr modrý červený černý cena

Denní A5 150 x 210 mm 101245.M 101248.CR 101251.C 299,00

Týdenní A5 150 x 210 mm 101246.M 101249.CR 101252.C 259,00

Kapesní vertik. 90 x 155 mm 101247.M 101250.CR 101253.C 155,00

Flip

název rozměr černočervený červenočerný černozelený černomodrý hnědý modrobílý béžový cena

Denní A5 143 x 205 mm 105654.CCR 105658.CRC 105662.CZ 105666.CM 105678.H 105670.MB 105535.B 349,00

Denní B6 120 x 165 mm 105655.CCR 105659.CRC 105663.CZ 105667.CM 105679.H 105671.MB 105536.B 339,00

Týdenní A5 143 x 205 mm 105656.CCR 105660.CRC 105664.CZ 105668.CM 105680.H 105672.MB 105537.B 339,00

Kapesní 90 x 140 mm 105657.CCR 105661.CRC 105665.CZ 105669.CM 105681.H 105673.MB 105538.B 289,00

11�



Jednodílná novoročenka s textem
Rozměr: 200 x 100 mm
Objednací číslo: 104506

Cena: 28,00 Kč

Jednodílná novoročenka s textem
Rozměr: 200 x 100 mm
Objednací číslo: 104503

Cena: 28,00 Kč

Jednodílná novoročenka s textem
Rozměr: 200 x 100 mm
Objednací číslo: 104501

Cena: 28,00 Kč

Jednodílná novoročenka s textem
Rozměr: 200 x 100 mm
Objednací číslo: 104505

Cena: 30,00 Kč

Jednodílná novoročenka s textem
Rozměr: 200 x 100 mm
Objednací číslo: 104502

Cena: 30,00 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45104.B
Cena: 15,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45111.P
Cena: 15,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45265.B
Cena: 14,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45255.B
Cena: 15,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45282.B
Cena: 15,90 Kč

Dvoudílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45110.B
Cena: 15,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45106.B
Cena: 14,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45250.M
Cena: 15,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45101.H
Cena: 15,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45105.B
Cena: 14,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45266.B
Cena: 15,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45262.B
Cena: 14,90 Kč

Jednodílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45109.B
Cena: 15,90 Kč

NOVOROČENKY

11�



NOVOROČENKY

11�

NOVOROČENKYNOVOROČENKY

OBAL NA KALENDÁŘE OBAL NA DIÁŘE 

Bližší informace o obalech na vyžádání nebo na našich webových stránkách.

Vícedílná novoročenka
Rozměr: 150 x 90 mm

Objednací číslo: 45112.B
Cena: 36,50 Kč

Digitální dotisk novoročenek speciálními pigmentovými inkousty je plnohodnotnou alternativou ke klasickým metodám 
ražby a sítotisku. Na novoročenky jím lze dotisknout barevné texty a logo dle vlastní dodané předlohy. Cena dotisku za kus 
platí pro libovolný soutisk barev s výjimkou stříbrné, zlaté a bílé barvy. Cenovou kalkulaci ostatních technologií pro tisk Vám 
na vyžádání rádi zpracujeme.

Vícedílná novoročenka
Rozměr: 135 x 135 mm

Objednací číslo: 45296.H
Cena: 36,50 Kč

Jednodílná novoročenka s textem 
Rozměr: 200 x 100 mm
Objednací číslo: 104504

Cena: 30,00 Kč

Ceny všech novoročenek jsou uvedeny 
včetně papírových obálek. 
Všechny ceny jsou bez DPH.

11�

Vícedílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45289.M
Cena: 36,50 Kč

Vícedílná novoročenka 
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45113.M
Cena: 38,90 Kč

Vícedílná novoročenka
Rozměr: 200 x 100 mm

Objednací číslo: 45108.M 
Cena: 38,90 Kč

Vícedílná novoročenka
Rozměr: 135 x 135 mm

Objednací číslo: 45107.P
Cena: 36,50 Kč

Ceník plnobarevného dotisku novoročenek

počet kusů 25-99 ks 100-299 ks 300 ks a více

cena 10 Kč/ks 9 Kč/ks 8 Kč/ks

technická príprava  500 Kč



XXX

11�

CMYK 
 

množství od 200 ks
speciální výseky, široká nabídka vůní

kalkulace na vyžádání

PŘÍMÉ BARVY 
 

množství od 200 ks
speciální výseky, široká nabídka vůní

kalkulace na vyžádání

REKLAMNÍ AROMATICKÉ VISAČKY

Technická příprava výroby: 1 barva / 350,- Kč
Minimální počet pro potisk jednotlivého titulu kalendáře je 10 ks.

Ceny za potisk CMYKem, na spad a potisk laší delších než 420 mm Vám zkalkulujeme individuálně.
U šitých kalendářů je laš s reklamním dotiskem nad kalendářem a u kalendářů se spirálou je pod kalendářem.

Všechny ceny jsou bez DPH.

Technická příprava - 690 Kč.
Minimální počet pro ražbu a potisk jednotlivého titulu diáře je 10 ks.
Potisk diářů - cena na vyžádání.
Všechny ceny jsou bez DPH.

váš reklamní potisk

PYRAMIDA
náměstí Přemysla Otakara II 210, 566 01 Vysoké Mýto, Česká republika
tel.: 465 420 784, www.pyramida.cz, e-mail: pyramida@pyramida.cz

Rozšířenou nabídku kalendářů najdete na www.pyramida.cz
Na titulní straně katalogu je ukázka z kalendáře Geo Art.

Ceník reklamního dotisku kalendářových laší

počet ks/barev jedna barva dvě barvy tři barvy čtyři barvy

méně než 50 ks paušál 950 Kč paušál 1050 Kč paušál 1150 Kč paušál 1250 Kč

50 - 99 ks 17 Kč/ks 19 Kč/ks 21 Kč/ks 23 Kč/ks

100 - 199 ks 15 Kč/ks 17 Kč/ks 19 Kč/ks 21 Kč/ks

200 ks - 499 ks 13 Kč/ks 15 Kč/ks 17 Kč/ks 19 Kč/ks

500 ks - 1 000 ks 12 Kč/ks 14 Kč/ks 16 Kč/ks 17 Kč/ks

více než 1 000 ks 11 Kč/ks 13 Kč/ks 14 Kč/ks 15 Kč/ks

Ceník ražby diářů

počet ks/barev tepelná ražba - slepotisk tepelná ražba folií

méně než 50 ks paušál 600 Kč paušál 750 Kč

50 - 99 ks 12 Kč/ks 14 Kč/ks

100 - 199 ks 11 Kč/ks 12 Kč/ks

200 ks - 499 ks 10 Kč/ks 11 Kč/ks

více než 500 ks 9 Kč/ks 10 Kč/ks


